УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от
г. Темрюк

О подведении итогов муниципального этапа
Всероссийского конкурса экологических рисунков

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Темрюкский район от 26.10.2022 года № 977 «О
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса экологических
рисунков п р и к а з ы в а ю :

1. Подвести итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса
экологического рисунка (далее -  Конкурс) на основании протокола заседания
конкурсного жюри от 23.01.2023 года № 9 (приложение к приказу).

2. Поручить Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования эколого-биологический центр муниципального образования
Темрюкский район (Кузнецова) наградить грамотами управления образованием
воспитанников и учащихся образовательных организаций, занявших призовые
места в Конкурсе, согласно итогового протокола.

3. Руководителям образовательных организаций, не принявших участие в
Конкурсе, взять под контроль работу методистов и заместителей директоров по
воспитательной работе по информированию педагогов о проведении
муниципальных конкурсов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела воспитательной работы и дополнительного образования управления
образованием администрации муниципального образования Темрюкский район
Е.Н. Мартынову.

Начальника управления
образованием

                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образованием

                                                                                                                                             администрации муниципального

                                                                                                                                            образования Темрюкский район

                                                                                                                                                «23» января 2023г № 55

Итоговый протокол № 9 от 23 января 2023 года

Всероссийского конкурса экологического рисунка

№ Населенный пункт Образовательное

учреждение, класс

ФИО участника Название работы Руководитель Место

НОМИНАЦИЯ «МИР ВОДЫ» 5-6 ЛЕТ

1 ст. Запорожская МБДОУ ДС ОВ № 49 Ковчун Варвара

Вячеславовна

Весь мир в капле

чистой воды

Коробкова

Татьяна

Валентиновна

3

2 г. Темрюк МБДОУ ДС № 10 Скорченко Полина

Сергеевна

Вода наша жизнь Захаревич

Олеся

Леонидовна

участник

3 г. Темрюк МБДОУ ДС № 10 Попова Алевтина

Алексеевна

Экономьте воду Захаревич

Олеся

Леонидовна

участник

4 г. Темрюк МБДОУ ДС № 10 Махновский

Вадисав

Святославович

Спасите рыбу Новак Анна

Александровна

1

5 х. Белый МБДОУ ДС КВ № 23 Пушкарёв Роман

Вячеславович

Защитим свое

море

Доценко

Татьяна

Александровна

1

12 ст. Тамань МБДОУ ДС № 35 Бандура Павел

Евгеньевич

Шедевр природы Левченко

Татьяна

Григорьевна

2

13 ст. Тамань МБДОУ ЦРР ДС №33 Хатунцова Валерия

Сергеевна

Веселая полянка Черных Елена

Владимировна

участник

14 ст. Тамань МБДОУ ЦРР ДС №33 Пусулиди София

Константиновна

Полевые цветы Шерфетдинова

Лиля

Сеитметовна

участник

15 ст. Фонталовская МБДОУ ДС № 45 Ткаченко Ксения

Алексеевна

Родная природа Качка Лариса

Юрьевна

3

16 г. Темрюк МБДОУ ДС № 1 Мельник Прасковья

Александровна

Нет края

прекрасней, чем

тот в котором я

живу

Ломакина

Елена

Георгиевна

1

17 г. Темрюк МБДОО ЦРР ДС

№18

Батурин Богдан

Викторович

На краю станицы Турванина

Дарья

Сергеевна

3

18 г. Темрюк МБДОО ЦРР ДС

№18

Тищенко Надежда

Романовна

Азовское море Кардашева

Ирина

Евгеньевна

участник

НОМИНАЦИЯ «ЗЕЛЕНОЕ БУДУЩЕЕ ПЛАНЕТЫ» 5-6 ЛЕТ

1 х. Белый МБДОУ ДС КВ № 23 Лытыченко Евгений

Александрович

Наш дом природа Шамрина

Елена

Николаевна

участник

2 х. Белый МБДОУ ДС КВ № 23 Кочеткова Виолетта

Александровна

Планета в наших

руках

Шамрина

Елена

Николаевна

участник

3 г. Темрюк МБДОО ЦРР ДС

№18

Чернышева

Владислава

Владимировна

Эко-парк Вильгельм

Ирина

Викторовна

1

«ЗАПОВЕДНЫЕ УГОЛКИ РОДНОГО КРАЯ» 5-6 ЛЕТ

1 ст. Тамань МБДОУ ЦРР ДС №33 Лаврикова

Кристина Сергеевна

Заповедный

уголок морского

берега

Шерфетдинова

Лиля

Сеитметовна

участник

2 г. Темрюк МБДОО ЦРР ДС

№18

Елагина Людмила

Константиновна

Кто природу

губит, тот свой

край не любит

Ковязина Юлия

Петровна

участник

НОМИНАЦИЯ «МИР ВОДЫ» 7-9 ЛЕТ

1 ст. Тамань МБОУ СОШ № 9

1 Б класс

Толкачёва Виктория

Алексеевна

Ураган минует, а

мусор остается

Зубко

Натзинаалия

Геннадьевна

1

2 г. Темрюк МБОУ СОШ № 3

3 А класс

Сахно Алевтина

Игоревна

Пусть всегда

будет так

Дуброва

Марина

Михайловна

участник

3 ст.

Старотитаровская

МБОУ СОШ № 18

1 Б класс

Тарабрин Артемий Чистота планеты

– чистота души

Дымна

Александра

Сергеевна

1

4 г. Темрюк МБОУ СОШ №2 Ефремова София Подводный мир Катюжинская

Елена

Владимировна

1

5 г. Темрюк МБОУ СОШ №2 Шукшина Кристина

Викторвна

Подводное

царство

Бабанина Ольга

Васильевна

3

	f823cf08b5902fca3610d8b37a4cf44b40bf349ff6c4360dd92110db140c82b5.pdf
	f823cf08b5902fca3610d8b37a4cf44b40bf349ff6c4360dd92110db140c82b5.pdf
	d164826ff4b8cdf54e1876b59a548254ee008c9ca8c1ec5694089a5144add904.pdf